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Wyspy Daymaniyat - klejnot Omanu! 
Safari nurkowe na Karaibach Orientu 

 

Termin wyjazdu 

  

08.09 –17.09.2023 

 

Cena imprezy 

  

13.690,00 PLN  

   

Główne atrakcje  v Niesamowita sceneria morza i gór! 

v Safari nurkowe na pięknej łodzi Saman Explorer, 

v Blisko 3000 km bajecznych, piaszczystych plaż! 

v Topowe miejsca nurkowe Omanu! 

v Pełna życia rafa koralowa i ok 20 nurkowań podczas wyjazdu! 

v Rekiny leopardzie, żółwie Hawksbiill, grupery, mureny cętkowane, manty…. 

  
  

  Zobacz prawdziwą mozaikę krajobrazów pod i nad wodą! 

 

Opis wyjazdu  Sułtanat Omanu leży na wschodnim krańcu Półwyspu Arabskiego, nad Morzem Arabskim. 

Prawie 3000 km bajecznych, piaszczystych plaż, tajemnicza pustynia i zabytki wpisane na 

listę UNESCO to główne atuty Omanu. Sułtanat, nieodkryty jeszcze przez masową 

turystykę jest synonimem bezpieczeństwa, oferuje doskonałe połączenie tradycji, bogatej 

kultury, arabskiej gościnności i życzliwości – z nowoczesnością, jaka płynie z bogactwa 

złóż ropy naftowej. Na każdym kroku poczuć można autentyczny świat Orientu. Mozaika 

krajobrazów – pustynie, surowe łańcuchy górskie, głębokie kaniony i oazy pełne 

zadziwiająco bujnej roślinności i tryskających źródeł, jak również historyczne forty, 

prawie 3000 km piaszczystych plaż i krystalicznie czyste wody kryjące bogate ogrody rafy 

koralowej, wiele gatunków ryb oraz wszechobecne delfiny, mątwy, tuńczyki, barrakudy, 

żółwie i wieloryby – to tylko część atrakcji oferowanych przez ten mało znany w Polsce 

kraj. Koralowce pokrywają około 70% dna na tutejszych miejscach nurkowych. 

Wyodrębniono tu 110 gatunków miękkich oraz twardych korali, z których co najmniej 

10% jest unikalnych dla wód Omanu.  Wokół samego Muskatu znajduje się blisko 100 

miejsc nurkowych, co sprawia, że każdy nurek, bez względu na umiejętności i 

doświadczenie, znajdzie w Omanie idealne i ciekawe miejsce nurkowe dla siebie.  
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Ramowy program imprezy* 

 

 
 

08.09 (piątek) 

  

 
Zbiórka na lotnisku w Warszawie na 2h przed wylotem, 

Odprawa paszportowo – bagażowa, 

Przelot do Omanu (lot z 1 przesiadką). 

 

09.09 (sobota) 

 

 

 

 

 

10.09 –14.09 

(niedziela - czwartek) 

 

 

 

16.09 (piątek) 

  

Lądowanie na lotnisku w Muskacie,  

Transfer na pokład łodzi w Sifah, zakwaterowanie w kajutach,  

Rozpoczęcie safari nurkowego, 

Kolacja powitalna, nocleg. 

! Jacht wypłynie z portu w dniu kolejnym w godzinach porannych. 

 

Safari w stylu: jedz – śpij – nurkuj! 

3-4 nurkowania dziennie (! pierwszym nurkowaniem na safari jest nurkowanie sprawdzające),  

W między czasie lekkie śniadanie, śniadanie, lunch, 

Kolacja, nocleg. 

 

Śniadanie, 2 nurkowania w ciągu dnia, 

Powrót do mariny, przygotowanie do wykwaterowanie, płukanie i suszenie sprzętu,  

Pakowanie, przygotowanie do wyjazdu, czas wolnym, nocleg. 

 

16.09 (sobota) 

 

 

 

 

17.09 (niedziela) 

 

 

 

 

 
 

 

 

 Śniadanie i wykwaterowanie z łodzi, 

Transfer do hotelu****, zakwaterowanie, czas wolny! 

Dla chętnych istnieje możliwość organizacji wycieczek fakultatywnych w ciągu dnia, 

Przygotowanie do wyjazdu, 

 

Wyjazd z hotelu ok północy, 

Transfer na lotnisko, wylot do Polski, 

Lądowanie na warszawskim lotnisku tego samego dnia około południa, 

Oficjalne zakończenie imprezy. 

* - dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotu oraz warunków panujących na morzu. Ostatnia 

noc podczas safari nurkowego może odbyć się w hotelu z wyżywieniem HB. 
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Opis Łodzi M/Y Saman Explorer 

 
 

 

 

 

 

 
 

Opis główny 

  
 

Saman Explorer to piękna i komfortowa łódź o długości 36m i szerokości 9,2m 

organizująca rejsy w najpiękniejsze miejsca nurkowe Omanu, zapewniając 

bezpieczeństwo, profesjonalną obsługę i dużą liczbę nurkowań ! Ta przestronna łódź 

posiada miejsce dla 22 pasażerów i 8 osób z załogi (częściowo egipskiej we współpracy 

z omańskimi przewodnikami nurkowymi).Managerem łodzi jest europejczyk z 

uprawnieniami instruktora nurkowego, który jednocześnie posiada ogromną wiedzę z 

zakresu biologii morskiej. Wszystkie z 11 dwuosobowych kabin posiadają dwa osobne 

łóżka (część kabin ma możliwość podwójnych łóżek), klimatyzację oraz łazienki. Na 

Saman Explorer znajduje się przestronny salon, duży pokład słoneczny a także 

wygodny pokład nurkowy. Saman Explorer posiada również Nitrox dla 

certyfikowanych nurków. Łódź spełnia wszelkie wymagane standardy bezpieczeństwa 

(radar, GPS, kompass, radio, kamizelki ratunkowe, tlen, apteczki pierwszej pomocy, 

głębokościomierz). Posiada 2 siliniki Daewoo o mocy 720 hp i 3 generatory 220V. 

Podczas rejsu serwowane są smaczne posiłki w stylu arabskim oraz lokalne specjały w 

formule full board, kawa, herbata oraz woda mineralna. Ostatnia  noc  rejsu  zwykle 

odbywa się  hotelu w Muskat z wyżywieniem Half Board. W barku  łodzi  nie  można  

zakupić  alkoholu  ale  można  przywieźć  swój;)   
 
 
 

 
 

Kabiny 
 

 

 Rejsy rozpoczynają się w soboty z portu w Sifah i kończą w soboty w tym samym 

porcie. 7 nocy spędanych jest na łodzi lub 6 nocy spędzanych  na łodzi a 7-ma noc w 

hotelu w okolicach Muscatu. Rejsy w tej części Oman przeznaczone są raczej dla 

doświadczonych nurków ze względu na fakt, iż są to nadal nie do końca zbadane i 

przewidywalne rejony.Dla nurków dostępne są 12l i 15l  stalowe butle z zaworami typu 

DIN. Dostępne są adaptery INT. Butle ładowane są za pomocy 2 kompresorów + 1 dla 

Nitroxu. 
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Opis nurkowania na trasie Damaniyat  Islands 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Wyspy Daymaniyat to klejnot nurkowania w Omanie. Wyspy są najgęstszym miejscem 

gniazd  owania żółwi morskich Hawksbill, a to w połączeniu z dziewiczymi ogrodami 

koralowymi wysp, zdumiewającymi ścianami koralowymi i obfitością życia morskiego 

stawia Oman na wysokim miejscu w świecie nurkowania. Archipelag dziewięciu 

skalistych wysp dostępnych z Muskatu został wyznaczony jako pierwszy rezerwat 

morski w Omanie. Wody bogate w składniki odżywcze przyciągają obfite życie 

morskie do tego obszaru. To doskonałe miejsce do nurkowania dla wszystkich 

poziomów doświadczenia, a nawet snorkellerów. Safari zaczyna się i kończy w porcie 

w Sifah. Pierwsze  trzy dni to nurkowania  na wyspach Daymaniat, jeden dzień w Fahal 

i półtora dnia w Bandar Khayran. Wyspa Fahal to duża wyspa około 4 km od brzegu 

Muskatu. W zatokach występuje wiele odmian twardych i miękkich koralowców, a na 

piaszczystym dnie można spotkać rekiny i płaszczki. Wrak Al Munassir w Bandar 

Khayran jest kolejną atrakcją tej podróży, ponieważ jest zamieszkany przez mureny, 

homary, wiele ślimaków nagoskrzelnych i ogromne ławice ryb.  

 

Oman to spektakularne miejsce, z wybrzeżem ciągnącymi się przez prawie 3000 km. 

Tutaj zakosztujecie prawdziwego Orientu i przeżyjecie jedne z najlepszych nurkowań 

w tym rejonie świata! 

 

 

 

 

 

*Dokładny przebieg trasy zależy od pogody lub od doświadczenia nurkowego. Zastrzega się możliwość zmian tras w związku z przepisami władz 

portowych.
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     Cena imprezy  
 

 
 

 

 

 

 

Cena imprezy zawiera: 
 

v przelot na trasie Warszawa – Muskat – Warszawa (lot z 

1 przesiadką), 

v 7 noclegów na łodzi Saman Explorer w kabinie DBL na 

dolnym pokładzie z wyżywieniem FB, kawa, herbata, 

woda, lub 6 noclegów na pokładzie  łodzi i 1 nocleg w  

hotelu **** w pokoju DBL z wyżywieniem HB (2 

posiłki);  nurkowania podczas safari nurkowego (3 

nurkowania dziennie + 1 nocne w ciągu 5 dni, 1-2 

nurkowania w ostatnim dniu safari),  

v transfery lotnisko – hotel - łódź – hotel - lotnisko, 

v opieka lokalnego przewodnika nurkowego, 

v butla 12l, pas balastowy oraz ładowanie butli 

powietrzem, 

v 1 nocleg w hotelu 4**** w regionie Muskat – pokój 2-

osobowy, 

v składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i 

Turystyczny Fundusz Pomocowy, 

v koszty ubezpieczenia podstawowego KL 30.000€ + 

NNW 3.000€ + bagaż 300€ + SWR – w tym nurkowanie. 

 Cena imprezy nie zawiera: 
 

v wizy do Omanu – koszt ok.50€ do 

wyrobienia za pośrednictwem platformy E-

Visa przed wyjazdem, 

v dopłaty do kabiny na górnym pokładzie, 

v pozwolenia na nurkowanie 6 OMR/dzień 

nurkowy (ok. 15€/wyjazd) – mogą ulec 

zmianie, 

v opłat portowych, podatków– suma 130€/os. 

– mogą ulec zmianie, 

v wypożyczenia butli 15l (ok. 40€) oraz 

nitroksu (ok.55€) - safari, 

v wydatków własnych, 

v rozszerzenia programu o zwiedzanie na 

lądzie, 

v kosztów wypożyczenia sprzętu nurkowego, 

v napiwków dla obsługi.  

 

Warunki rezerwacji  v Zaliczka 30% w dniu podpisania umowy, 

v Dopłata pozostałej kwoty na 60 dni przed wyjazdem. 
 

Płatności  Płatności za wyjazd należy dokonać w siedzibie firmy Activtour lub na wskazane przez Organizatora 

konto: Santander BP S.A.: 61 1090 2398 0000 0001 0780 8261. 

ACTIVTOUR Biuro Turystyki Aktywnej, ul. Piwna 15 LU 1, 50-353 Wrocław 

W tytule przelewu prosimy o podanie: numeru rezerwacji, nazwisk uczestników, za których dokonywana 

jest płatność. 
 

 

Warunki 
  

Warunki organizacji imprezy zgodne są z warunkami uczestnictwa w imprezach organizowanych przez 

Biuro Turystyki Aktywnej Activtour.  
 

Wymogi  v Paszport ważny 6 miesięcy, licząc od daty powrotu do Polski,  

v Aktualne wymagania dotyczące podróży w trakcie pandemii COVID-19,  

v Ważny certyfikat nurkowy i ew. Nitrox’owy - prosimy zabrać na wyjazd. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firma ACTIVTOUR to koncesjonowany i profesjonalny organizator wyjazdów nurkowych. Posiadamy niezbędną gwa9rancję ubezpieczeniową organizatora turystyki, 

wystawioną przez TU Europa, na kwotę 413 001,00 PLN na okres 18.09.2022 - 17.09.2023. Przedmiotem gwarancji jest: • pokrycie kosztów powrotu klientów do kraju• 

pokrycie zwrotu wpłat wniesionych przez klientów  • pokrycie zwrotu części wpłat wniesionych przez klientów za część imprezy turystycznej, która nie zostanie 

zrealizowana. Nasz wpis do rejestru organizatorów posiada numer: 355/32/2007. 

 


